העירייה מאשרת בזאת, התקשרות פרטית לפי היתר עיסקא הנ"ל עם כל המעוניין בכך, באמצעות רישום באתר בית הנוראה לענייני רבית, ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית הנוראה לענייני רבית יאשר להפעילו להסדר כזה.

באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתנתן חז"ל, והכל שריר וקיים.

באנו על החתום, יום שלישי ט"ז תמוז תשע"ח 10/7/2018

עדי מלכה
גזבר

חתימות פני חסכם:

הר"ר אלכסר סג"ל, הר"ר יצחק סג"ל, הר"ר יצחק סג"ל, הר"ר יצחק סג"ל

רישום לקוח להיתר עיסקא פרטי – לאג"ח וניי"ע ולכל שאר סוגי עיסקאות

אני התח"מ מצהיר ומתחייב בזה,